

Форма 4а

1

20 \_\_\_\_r.

71

5154

5.154

1

&lt; 352 \* 6 \* 3 &gt;

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		60		45.53		48	600.96	7.91
Затраты труда			чел-ч	8.24							
							<b>298.68</b>			<b>3 260.04</b>	<b>7.91</b>
3. ТЕР	Установка элементов каркаса из брусьев-затяжки и накладки	1 м3 древесины в конструкциях	0.73	2 589.99				E10-01-010-01			
Начисления: НЗ = 1.25, Н4 = 1.25, Н5 = 1.15					176.40	1.15	148.09	16.5	2 443.45		
Зарплата рабочих					24.21	1.25	22.09	7.33	161.93		
Эксплуатация машин					2 389.38		1 744.25	3.2	5 581.59		
Материальные ресурсы			%		106		156.98	90	2 199.11		
Накладные расходы			%		54		79.97	43	1 050.68		
Плановые накопления / Сметная прибыль											
Затраты труда			чел-ч	25.875							18.889
							<b>2 151.37</b>		<b>11 436.76</b>	<b>18.889</b>	
4. ТЕР	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш смена стропильных ног из досок-кобылки	100 м	0.914	2 872.94				E58-5-4			
Зарплата рабочих					1 062.00		970.67	16.5	16 016.02		
Эксплуатация машин					12.31		11.25	7.45	83.82		
Материальные ресурсы					1 798.63		1 643.95	3.89	6 394.96		
Строительный мусор			т	0.515496							
Накладные расходы			%		83		805.66	71	11 371.37		
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		65		630.94	52	8 328.33		
Затраты труда			чел-ч	133.25							121.79
							<b>4 062.46</b>		<b>42 194.50</b>	<b>121.79</b>	
5. ТЕР	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш смена стропильных ног из досок	100 м	0.12	2 872.94				E58-5-4			
Зарплата рабочих					1 062.00		127.44	16.5	2 102.76		
Эксплуатация машин					12.31		1.48	7.45	11.01		
Материальные ресурсы					1 798.63		215.84	3.89	839.60		
Строительный мусор			т	0.06768							
Накладные расходы			%		83		105.78	71	1 492.96		
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		65		82.84	52	1 093.44		
Затраты труда			чел-ч	133.25							15.99
							<b>533.36</b>		<b>5 539.76</b>	<b>15.99</b>	
6. ТЕР	Установка элементов каркаса из брусьев-стоек и подкосов	1 м3 древесины в конструкциях	0.56	2 589.99				E10-01-010-01			

Исполнитель:

Конюха О.А.

< 352 \* 6 \* 3 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Начисления: НЗ = 1.25, Н4 = 1.25, Н5 = 1.15

Зарплата рабочих	176.40	1.15	113.60	16.5	1 874.43
Эксплуатация машин	24.21	1.25	16.95	7.33	124.22
Материальные ресурсы	2 389.38		1 338.05	3.2	4 281.77
Накладные расходы	106		120.42	90	1 686.99
Плановые накопления / Сметная прибыль	54		61.34	43	806.00
Затраты труда	25.875				14.49

7. ТЕР	Установка элементов обшивки щитов ветровых	100 м2	0.0126	9 370.82	1 650.36	8 773.41	14.49
10-03-003-01	перегородок	щитов			Е10-03-003-01		

Зарплата рабочих	227.13	2.86	16.5	47.22
Эксплуатация машин	772.83	9.74	7.22	70.31
в т.ч. зарплата машинистов	104.49	1.32	16.5	21.72
Материальные ресурсы	8 370.86	105.47	6.56	691.90
Накладные расходы	106	4.43	90	62.05
Плановые накопления / Сметная прибыль	54	2.26	43	29.64
Затраты труда	27.8			0.35

8. ТССЦ 203-0574	Детали деревянные градилен антисептированные из Досок	м3	-0.035406	2 490.50	124.76	901.12	0.35
	Объем: (0.0126)*(-2.81)				-88.18 [цена]	18	-646.20
						251.25	

9. Прайс-лист.	Вентрешетка Деревянная жалюзийная 960*660мм Цена: 2584,86/1,18*1,02= 2234,37	м2	1.26	2 234.37	2 815.31 [цена]	2 815.31	
						2 815.31	

ИТОГО ПО СМЕТЕ	48 100.39	184.573
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	48 100.39	184.573
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -	18 559.12	
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -	12 312.59	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	78 972.10	
ВСЕГО ПО СМЕТЕ	78 972.10	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	18 559.12	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	12 312.59	
Оплата основных рабочих	24 225.48	
Оплата механизаторов	279.40	
Стоимость механизмов	1 156.00	
Сметная стоимость материалов	22 718.91	
Нормативная трудоемкость		186.196
ИТОГО с НР и СП	78 972.10	
ИТОГО с лимитированными затратами	78 972.10	

Исполнитель:

Копировать

< 352 \* 6 \* 3 >

ПК РМК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4а

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
НДС					18					14 214.98	
ВСЕГО										93 187.08	

Составил: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, Ф.И.О.)

Проверил: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, Ф.И.О.)

Согласовано в сумме 93187,08 руб.  
Проверку объемов работ и стоимость  
материалов осуществляет заказчик  
07.04.2016 г.

Исполнитель:  
Кононов О.А.  
*О.А. Кононов*